周地福第１２３７号

令和８年１月９日

市内医療・介護関係機関 代表者 様

あ・うんネット周南座長

周 南 市 地 域 福 祉 課 長

令和７年度 第１１回あ・うんネット周南多職種連携研修会（医療・介護・福祉

リレー学習会）の開催について（案内）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 あ・うんネット周南ワーキンググループでは、医療・介護専門職が連携して入退院支援

や認知症、看取り、情報連携への取り組みを推進できる実践力や体制づくりを目指し、別

添のとおり「第１１回 あ・うんネット周南多職種連携研修会（医療・介護・福祉 リレ

ー学習会）」を開催することといたしました。

職務ご多忙中の折、誠に恐縮に存じますが、所属専門職の皆様のご参加についてご配慮

いただきますようお願い申し上げます。

周南市地域福祉課

                       包括ケア・地域保健担当  小林

                                          ＴＥＬ 0834-22-8462

                                                ＦＡＸ 0834-22-8396

                                                メール fukushi@city.shunan.lg.jp